ad Slokcbrigg', sequendo Stokebrigg' in ascendendo usque ad Aukestlen',

sequendo sekee de Aukesdcn' in sivendendo usque ad siket qui est

sub L^lvesweit, et de illo slkct usque a<l Scordac', et de Scordae' usque

ad oricntalem partem capitis de Brunesgarc, sequendo Brunesgare in

ascendendo usque ad summitatem capitis de Clochehoc, et de snmmitate

t-apitis de Clochehoc usque ad capud Daraeresgile, 8e<|uendo Dameresgile in

ascendendo usque ml sichet qui est inter duas Waresherles, sequendo le

siket usque ad Blomos, et de Blomos sequendo le siket usque in Gondo-

nere, se<iuendo (londour' in ascendendo usque u))i ductus de Littelfel*

cadit in Gondoner', sefpiendo le siket in ascendendo usque a«l massam

sub Yveloteslievede, sequendo illam massam in ascendendo u«(pic ad viam

de Stokesweit, sequendo viam do Stokesweit in ascendendo usque ad

Ileilescat'. Et preterea extra has divisas «ledit J. rex «juandam partem

illius foreste per eiirtam suam >L'\ttheo Gernct et herc<libus suis, re<ldendo

imle diniidiam niarcam annuatim, salva sibi venacione sua; et inde faciei

dominus rex vohmtatem suam. Kt item preter Coverc et Blesedale per

has divi.sas, scilicet de capite de Caldre ex australi parte u^que ad

Ilnlvcsty, et de Ulvessti setpiendo usque ad summitatem capitis de Pirloc,

it de summitate cnj>itis do Pirloc se<piendo le Mereclo in descendendo

• Corrected from EogeruF de Middflton*.
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[m. 9d.] usque «bi le Merecloc cadit in Brok* ad Schorfinelees, sequendo Broc* in

descendendo usque ad ductum in orientali parte de Wensnape, sequendo

Wensnape in ascendeudo usque ad Scogthole et de Scogesthol' usque ad

Seuesti, sequendo Seuesti in descendendo usque in Calder, et sic sequendo

Calder in ascendendo usque ad prenominatum Wulstv. Item, preter

Fulewude per bas divisas; scilicet, ab baya Rauenkel usque ad viam de

Dunepul, et inde sicut ductus vadit ad Dupedale, et inde usque ad Lund
ad capud superius, et inde sicut ductus de Dupedale vadit ad Fulwude,

et inde sicut ductus ille cadit in Huctredescatei, et inde sicut via vadit ad

Coleford inferius, et inde sicut ille cadit usque ad Cadiieisabe, et inde

usque ad bajam Haunekil, et bomines de Preston' debent babere maire-

mium ad edificia sua et ad comburendum, et pasturam ad averia sua.

Item, preter Toxstak' per bas divisas, sicut ubi HoskeUesbroc cadit in

Merese, et sequendo Haskelesbroc in ascendendo usque ad pratum Hagbou,

et de predicto prato usque ad Brumraesbo, sequendo le sike usque ad

Brunlausie, et inde ex transverse per veteres turbarias in duas niaras

usfjue Lomberthom', et de Lombertborn' in descendendo usque ad Waterfal

capitis de Hoterpol', sequendo Hoterpol' in descendendo usque Merese

:

et juxta has divisas dominus rex Jobannes posuit Smethesdune cum per-

tinentiis in forestara, et dedit in excambio Tbingwell' cuidam pauperi in

vico, et inde faciat dominus rex voluntatem suam. Item, preter buscbum

de Derby per bas divisas : scilicet, de Brodebapeltre in Harumcar, et sic

per medium Car usque ad Haselijnhirste, et sic ubi semita exit de

nemore usque super Luugle que sa extendit tie Derby versus Kyrkeby,

et sic ultra Lungle in Mukebrok', et ascendendo per Mukebrok' usijue

ad Thruncbonidalebrok' et sic ascendeudo usque ad planum do Tbiug-

walacres. Vicine ville liabcnt. communam de herbagio et aliis in predicto

bosco, et homines de Derby habent omnia necessaria in illo bosco. Item

preter Burtoneswod' per has divisas ; scilicet, de Hardesty usque ad

Sanky, et de Rauuesneslsike usque ad Bradelesbroc' : itii quod Willelinus

Pincerna et heredi-s sui habent communam pasture et instauri et pcssonnm

porciB Huis, et mairemium a<l castellum suum de Werineton' et ad edificia

soa et ad comburendum.

Memorandum quod irrotulantur inquisitiones in hoc rotulo de coniila-

tibus Glouc' fct Lane', et in rotulo d*- anno xj" irrotulantur inquisiliones

de comitatibus de comitutibus {sic) N«jtingliam, Loic', Rotel', et lluutind',

et reddite fuerunt integre iKTanibulatoiibus.

StaJf'fjT<r. Pro r( voatcionc jierainhulaciouis.—Rex vicecoiiiili Staf-

ford' Halutem. Scia» q;io<l uiilites pf-rambulantes do peraml»ulaeiono

forcste facta in cf>m\ia.i\x tuo cognovcrunt coram nobis ({uod ipHi in

perembalacionc ilia tranHgrcHsi sunt, dcccpti ex eo quod breve uoHtrum

de {K-iutnbiibu-ione illn facicnda illis tranHmifsiim, contincbat (piod i|)si

deafl'orestarcni omncn lx)»co» quos JL rf-x, avus nosier, allbrestavit,

et non cxcepit co«» qui ante t<'mpUH Hiiuin fore.HUi fuerunt, ct quos ij)Ho

pooteft a^l forcHtam n-vocavit, undc crcdei)ant <|uod turn dcafToroHtandi

fuerunt IxMici quo« ipRC aJ fori«tam revocavit, quam illi quos do novo

affoTMtavit. Dicunt enim quod tola forenta <lc roinitntu |in-di(-to, (|iinni

ip«i in peramljulaciouc «ua prcdicla iuo«lo deafIorc«»avcnnil, afloreslata iiiit

ante tcmfxiif prcfati avi Dottri, et cum emet in gucrra regit blejihani
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[m. 9f/.] dostructa, itcru n fuit per eundom nvum nostrum atl forestam rcvorata,

sicut fuit tempore IT. rogis nvi gui. Et ideo tibi precipimus (uod

claniari facias per tolam ballivam tnani qucxl forcsta custodiatur
i
er

eosdem terminos et m^tas quibus custodita fuit tempore domini J. re^'i?,

patris nostri, ante f;uerram motam inter ipsum et barones suos Anglie.

Et firmiter prolnberi facias quod nllus in ea<lem foresta forisfac-iat de

viiidi vel venacione contra assisam foreste nostre, et quod archus et

sagitto et leporarii et bracheti poiiilus inde anioveantur. Teste rege

npud Westmonnstfrium, xxiiij die Aprilis.

nit/oniiii (t Surr. Pro code in.—ErKlem mode scribitur vicecomitibus

Wigcrnie et Surr'.

Salopiu. Pro cndcin.—Eodcm modo scribitur vicecomiti Salopie,

appobita tiimen hac clausula, *' cvccpto bosco Tlionie de Costentin', qui est

intt-r cbimiiimn quod tcndit dc Lecton* versus Rusteia' et aquara Sabrine,

qui post primam coronacioneni predict! avi oostri afforestatus fuit et

debet esse extra forestam."-

Essc.i-'. Pro ecdem.—Kodem mo«lo Fcribitur vicecomiti E«sex',

appopita liac clausula, " excepto hundredo de Thendrig' quern rex H. avus

rogi:», de novo afTorestavit.''

Xorhamt\ Pro eodcm.—Eodem modo scribitur vicecomiti Norhauil',

apposita bac clausula, "exceptis quibusdam partibus quas H. rex, avas

no5ter, de novo afforcstavit de eod<'m fomitntu jxr hac (sic) inotas sub-

scriptas ; scilicet, quiajuid est ex occidentali parte de ponte de Hauerberg',

sicut cbiminum quod vocatnr Ik-deford' Weye extendit se nsque ad pontem

de Eringworth', et sic per idem cbiminum usquo ad crucem que stat in

divi?a camporum de Hctherington* et Kt'ilmei'S, et inde per eandem

divisam Ti<(|ue ad ductum qui do«condit inter Maydi^well' et Dracton', et

sic desceiidendo per eundem duct urn usque lul pontem de Bmmbton', et

sic per aquani descendendo ex occidental! parte de Norhamt' us<]ue ad

pontem australem fjusdera villo, et inde sicut cbiminum se extendit versus

Brackcl* extra gayle usque ad ponttm de Slapton', et sic j»er idem

cbiminum per mediam villam de Ikackel' quantum comitatus Norhamt"

diinit versus GoldewelP. Dicunt etiam qnod dictus H. avus noster,

afTorestavit quic<piid est in pn'<licto comitatu inter comitatum Huntetl'

et nquam de Xen' usque a«l boscum qui vocatur Ilurnewud," (jui est

antiqua foresta."

Sutfiamt'. Dc codcni.—Rex vicecomiti Suhampt' salnteni. Scias

quod nulites de pcrambulacione foreste facta in comilatu tuo cognoverunt

coram nobis quod ipsi in pemmbulacione ilia transgressi sunt, decepti

ex eo quod breve nostnim de porambularione faoienda eis transmissum,

continelmt quo<l ipsi doafTurestaront onines boscos quos H. rex, avus

noster, afTorestavit, ft non excepit eos qui ante tempus suum foresta

fuerunt, et quos ipse jwstea ad forestam revocavit ; unde credebant quod

tarn deafTorrstamb fuerunt l)osci quos ipse ad forostam revocavit, quam
illi quos do novo afTorestavit. Dicunt etiam quod tota balliva Johannis

do Venuz est aotiqua foresta, excepto bosco de Xetham qucm predictus
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[m. 9«f.] H. res, avus noster, aflbresttivit. Dicunt etiam quod foresta de Halla

Haroldi et tota balliva de Porecestr' est antiqua foresta, et tota balliva

Willelmi Brigwerr similiter, et tota balliva que fuit Walter! "Walrand'

similiter, exeepto bosco de Denewode, et tota balliva Micbaelis de

Columbar' similiter, exceptis brullis qui sunt ex australi parte aque de

Anne. Dicunt etiam quod balliva que fuit Galfridi de Baggeset' est

similiter antiqua foresta, exceptis terris et boscis qui sunt inter Crundel' et

Wintoniam. Et tota balliva Gileberti de de (sic) Everel' est antiqua

foresta, exceptis boscis subscriptis ; scilicet, Stewenore, Pappenliolt, bruUio

abbatisse Wintonie, qui pertinet ad villam de Tchne, et Musholt qui

pertinet ad Stiveton' et brulliis de Mucheldovr' et Hagewod' Henrici de

Brayboef, et bosco de Upton' et Shewic, quos predictus H. rex, avus

noster, de novo afforestavit. Dicunt etiam quod la Wesse cum pertinentiis

Buis est [antiqua foresta, et Witingele et boscis (sic) de Kingescler' similiter,

et residuum ballive de Witingele fuit de novo afforestatum. Et ideo

tibi precipimus quod sine dilatione clamari facias per totam ballivam

taam, quod foresta cuatodiatur per eosdem terminos et easdem metas

per quas custodita fuit terawre J. regis, patris nostri, ante gwerram

motam inter ipsum et baroues suos Anglie, exceptis partibus^ predictis,

quas dominus H. rex, avus noster, afforestavit ; et firmiter prohiberi

facias quod nullus in eadcm foresta de viridi vel venacione forisfaciat

contra assisam foreste nostre, et quod arcus ct sagitte, bracbeti ct

leporarii inde penitus ammoveantur. Teste me ipso apud Westraonasterium,

xxviij die Aprilis, anno xij°.

Wijlls\ Vro codcm.— Rex vicecomiti etc. vicecomiti Wiltis' etc.

Eodem modo ycribitur ut supra, usque ad clausam que incipit, " dicunt

etc." Dicunt euim quod tota ballia do Savcrnak', que fuit antocessorum

Gaufridi Sturmi et aliorum forestjiriorum de feodo de ctidcm foresta, est

antiqua foresta, exceptis tantummodo boscis et terris que sunt ox aquilonari

parte regie strate que tendit ad domum lopiosonim de Ilungerford'

Tersus Merleberg', usque ad puteurn Willelmi de Putelal que est in

eadem strata, et in divortendo ustjue ad portam predicti Willelmi, et' sic

extransvcrso coUis usque in afjuam d<' Kenitc apiid Stutescumb'; (jue

quidem terre et bosci afforcstata fucrunt de novo post primam corona-

ciouem 11. regis, avi nostri, et dehent esse extra forestum. Dicunt etiam

quod Ijallia de Bradeleg', que fuit Thome de Sanford', anticpia foresta

e«t infra has metas subscriptaH ; (scilicet, dc Eton' nionalium do (Jodes-

totiwc per diictum Wcrfe usfjue S|K;r.solt, ct do .Spcrsolt asceiidondo

ductum qui vadit u^quc Lidiart Hogori de ElsfTord', et i\•^ Lidewartc per

enndem ductum u>w|ue Antidourc, et do Didoure ct dcorsum usque ad

locum ubi Garscebtirn' cadit in Tidcur, et de Tidouro desursum (iarsebura'

u«quo a*l molcndiiiiim desursum (iiirx-'don*, et dc codoin molondiuo <lo-

itur<ium unque a<l Chorleton', ct do (Jhorlotoii* per cuiidom diiotiim usqufl

ad Hn«dori<broc', »-t de Brad' deorium usque nrl fontcm de H.illcstuu'

qui cadit in Tamisiam, ct «ic per TaniiftiHrn ujkpio Eton' ubi Worfl»- cadit

in Tami-inm, et quirquid c«t in {tic) <>xtru prodicliia metiiH in liac

baliifi, ftfTorfHtfttiim fuit f»OHt primnrn vxtntutvunu-xn pri«]icti nvi noslri.

Dicunt fliam f\\\iA balliva de .Mflk-linm el cjc Sij>fum o«t outiquii forosln

iofra has inctait nubflcriptaH : scilicet, de villa do Cain' per rcgiaiu Hlratum
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[m. Od.] que tendit ad Divisas ct quicfiuit tendit nd Divisas ct ad Rodes per aquam

do Rodfs n.sque in iuiunm dc Semet*, «-t per Seiniiet' us<[ue in atiuam de

Avene, et sic ascendcndo jier Aven' usque ad locum ubi aqua de Mtlko-

den'* cadit in Avcu', et sic asccntlendo atiuam de Melkeden* usque ud

villam de Caunc, et quicquid est iu hac ballia extra prcdictas metas fuit

affbrcstatum post primam coronacionem predict! nvi no>tri et debet esse

extra forestani. Dicunt etiam dc liallia que fuit Phiiippi de Lya, quod

«juatuor raanerin domiui regis scilicet, Ileitrobir', Wermenibtr', Westbir' et

Mcra, cum boscis euis et aliis pertinentiis, et quicquid est in Wiltes* de

Selewode, et quicfjuid est ex oc-cideutali parte dc Senesresse versus Mere

in Willis' usque Stepelknoel*, et iude per nta;^num chiminum quod vadit

versus Saftesbir', quicquid est ex occidentali parte illius eliiinini iu

Wilt . . m' in Wiltis* est antiqua foresta, et residuum bailie illiiLs affores-

tatum fuit, Dicunt etiam quod Imllia de Gravenig' estf antiqua forests

sicut fuit perambulata, et tota ballia que fuit Waltcri Walerand', in

Wiltis' est antiqua foresta, et tota ballia que fuit Elie Cror in eodem

coniitatu .siiuililer. Et ideu tibi precipiiuus ut supra in [>eranibulacione in

comitatu Sidianipt'.

.[m. 8(/.] Bukifiy\ — Ricardus de Ailesbir', ca|)cl]anus, attornavit Radulfum

Lotrer' contra Luciam, (jue fuit uxor Willelmi filii Xigelli, de uno mesa-

gio in Ailesbir', et contra Willclmum Moun, de quarta parte unius mesagii

in cadem villa.

Kancia.— Stcphanus Haringod attornavit Malgerium de Laugebrig'

contrti comitissam de Augo de terra iu Elehnni et Bulsinton*.

Siirr.—Prior de Suwerk' attornavit fratreui Keginalduni dc Suwerk'

contra Ricardum de Bockelc de catallis que idem Ricardus exigit ab

ipso priorc.

Eboracum.—Galfridus de Baveut' attornavit Johannem de Houeden
et Willelmuni de Lekeburn' contra Stophanum de Mesnil de sex acris terro

cum peiiiuentiis in Aldewerke.

Leic\ — Hugo de Thokeb' attornavit Willclmum de Holt' contra

Philippum lilium Ilugouis petentem, de dimidia bovata terre in Med-
burn'.

Caiitcbrif/ia.— llogorus de Queucy attornavit Willclmum Mare^callum

ct Henricuiu de Fassinton contra Willclmum de Berton' de terra in

Newonhnin, iinde Rogerus de Fas-sinton vocAvit ipsum Rogerum ad

warantuni.

Eboracum. — Stophamis de Mesnil' attornavit Walterura Ic Bretun

contra alibatem «1«» Beglu-land' et GallVidun» de Bavent, de pastuni inter

Wucherbrii^j:' ct Schugedale et de terra in Aldcvverk'.

Rex vicccomiti Qloue' salutoni. Scias quod dilcctus ot fidclis nostcr

Stephanurt de Segrave, (juem justiciarium no&trum constituimus unacum

• CorrtcttHi from " Milkuham." t Corrcctc«l from " fuit."
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[m. 8d.] W. filio Warini ad gayolam Glouc' deliberandam, non poterit in crastiao

Sancte Trinitatis, sicut alias precepimus, ad hoc intendere, et sine ejus

presentia vel alterius de quo specialiter confidamus uua cum predict© Wil-

lelmo, nolumus gayolam ipsam deliberari. Et ideo tibi precipimus quod

deliberationem predicte gayole, quantum ad te pertinet, ponas in respectum

donee aliud inde preceperimus. Teste rege apud Guldeford', siij die

Maii.

Sussex'.—Juliana, uxor Johannis de Xorton, attornavit Johannem

Tirum suum contra Johannem de Hundeshull' et Johannam uxorem ejus

et Matildem, filiam GalfriJi de Piukehers!', de consuetiidinibus et serviciis

de tenemento in Kinredeford',

JViltes.'—Ela comitissa de Sarisburia attornavit "vVillelmum de Derne-

ford, et Nicholaum de Hedington contra Alanum Basset, deforciantom,

de custodia fil' et herodis Philippi de Gay.

Eustachia uxor Huberti de Wykes attornavit Willelmum Ferre et

y Willelmum de Wyke contra Robertum de Anibresleg', de moltura habenda iu

molendino predicti Robert! de Rumboldewik'.

Surr\—Gilebertus de Basevill' attornavit Henricum de Werplesdon'

de consuetudinibus et serviciis que idem Gilebertus exigit de Willelrao

le Flemenjr ct Ricardo Forestario etc. in Wocnested'.

Rex Martino de PateshuU' salutem. Mandamus vobis quatinus iu

propria persona accedatis ad villam de Len, assumptis vobiscum baliivis

venerabilis patris T. Norwicensis episcopi et baliivis comitis Arundel, et*

per probos et legales homines de eadem villa et de visueto, per quos rei

Veritas melius possil inquiri, chligontem facialis inquisitionem (jue catalla

de navi de Sancto Sebastiano, que depredata fuit apud Sandwic' et deducta

usfjue portum de IIul', per partes illas venerint iu villam de Len, et qui

ea illuc detulerint et quibus venditji fuerint vel tradita, et cujusmodi

catalla, et quis vel qui ea cmerint vel adhuc habeant in ctistodia, ct per

quos nmlefiictores, si qui invcnti fuerint ibidem vol in p;htibus illis (lui

deprerlationi illi intcrfuerunt ct conseuserunt, atachiari facialis. In(]uisi-

tionem autcm quam inde fecfritis, et denarios de predictis catallis venditis, et

catalla, si cjua sunt ibi nouduiu vendita, salvo niitti facialis ad Scaccarium

nostrum; ita quod sint in octabis Sanctai Triuitatis ad eati.sfjicicndum

inde mercatorilms predicte uavia, qui cadcm catalla secuntur. Teste rcgo

apud Lamhcyam, x die Maii.

Kex vicecomiti Eboraci Holutcm. Precipimus tibi quod omnes dc-

nario» de mcrcaodisia mcrcatoruni de navi de Sancto Sebastiano, (pie apud
Sandwic' dcpredala full ct ducla uhcjuo in portum de Hul, tam de vinis

qiwm de aliifl que sunt in maim tua et prol)orum bominum do Eboraco
et alionun quorumeumquc do bailiva tua, et similiter xxxiij pdian rilotti

et V ptdlw» de genet', «juc non«luni «unt vendite ct sunt ajiud Kboracum,
et si Tcnditc «unt, denarioH, venire facias coram baronibus uoutri» de Scac-
cario nine dilatiouc in oclabi.H Sanrte TrinitnliH anno etc. xij. Venire ctiam

« emitted ia M8.
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[m. 8rf.] facias coram cisJcm baronibiis tirmra clericnm, tain ex jnrte tua qnam

ex parte ballivoruni nostroruin Eboraci, <|uibn8 i<lem inandanmns, a<l

iiionstrandiini quantum predictis raercatoribus solutum fuerit, tarn in dcnariia

quam aliis, ad robas et expensas suas et quantum els allocari debeat. Prc-

(lictanil autcm navem cum omnibus armamentis et rebus ad navem illaui

pcrlinentibus in ea inventia liberaii facias Roiraundo de Sancto Michaele,

prescntium latori, ad earn ad "partes suas ducendani, et per ballivam tuam

salvum et securum conductum eidem facias habere. Teste ut supra.

Et niandatum est majori et ballivis Eboraci quod omnes denarios de

mercandisis etc. ut supra, que sunt in manu sua et proborum hominum
Ebonici, ot similiter, xxxiij petias, ut supra, habeant coram domino rege

apud Wt'btmona.sterium in octabis Sanctc Trinitatis, ot habeant ibidem

unum clericum, tam ex parte Bua quam ex parte vicecomitis Eboraci, ad

monstrandum quantum predict is mercatoribus solutum fuerit, ut supra,

et quantum debeat allocari. Teste.

Mandatum est ballivis Dunewic' quod batelhim navis de Sancto Sebas-

tiauo, que deprcdata fuit apud Sandwic' et ducta usque in portum de

IIul, qui quidem batellus applicuit in portu suo, in quo quidam malefactor

cjusdcni navis inventus fuit et captus, liberari faciant presentium latori,

Reimundo do Sancto Michaele, cum omnibus armamentis et rebus ad pre-

dictam navem pertinentibus in eodem batello tunc inventis, ad ducendum

ad partes suas. Teste ut supra.

Rex vicecomiti Norf et Suff' salutem. Scias quod quidam milites de

familia coinitum ot baronum nostrorum Anglie, 6et et quidam de familia

nostra propria, ut audivimus, gente et armis se preparantes proposuerunt,

in brevi ad partes SufT venire ad querendum ibidem casus fortuitos ut

tic latonter ibidem torneant, ut dicitur. Et ideo tibi prccipimus quod, in

fide (jua nobis tcneris, diligcnter et sollicite explorari facia? si contingat

aliquem dc hujusmodi militibus cum gente et armis per ballivam tuam

transitum facere ad querendum ibidem casus fortuitos, et si talis inventus

fuorit, cquos, anna et herncsium ipsius arestari facias et salvo custodiri,

donee aliud indc prccepcrimus. Teste rege apud Wostmonastcrium, x

die Maii.

Eodem modo scribitur vicecomiti Essex'. Et episcopis Norwicensi

ct Elyensi quod cos, si tali occasione illuc iccesserint, excommunicent.*

[m. "</.] Rex vicecomiti StafFonl' salutem. Scias quod provisum est de consilio

archiepiscoporum et cpiscoporura nostrorum quod decetero dcntur docimc

fcni ct molendinoium de dominicis nostris per totam terram nostram.

Et ideo tibi precipimu.^ quod de molendino nostro de renotle>tan',